

Gorzów Wlkp., dn. 17.06.2024r.

ZF.2380.4.2024.NM

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-11/2024 pt.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla jednostek Policji w Garnizonie Lubuskim” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie nr 4:

„Dzień dobry,

Wnoskujemy o wydzielenie pozycji 237 - 271 do odrębnego formularza cenowego. Tonery ze wskazanych pozycji są produktami kontraktowymi niedostępnymi w standardowym kanale sprzedaży. Mogą je jedynie zakupić autoryzowani dystrybutorzy, którzy nie mogą ich odsprzedawać. Przy zakupie tych materiałów należy podać nr seryjne urządzeń. Fakt załączenia tych materiałów znacznie ogranicza konkurencję. Nie można też do nich zaoferować materiałów równoważnych ze względu na ich brak, bądź brak posiadania niezależnego raportu z badań (dla takich materiałów nie wykonuje się badań ze względu na to że występują rzadko w postępowaniach przetargowych a także są bardzo kosztowne)”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający dokonał zmiany zał nr 2A do SWZ ZP-11/2024

**Modyfikacja treści SWZ dot. Formularza ofertowego – zał. nr 2A do SWZ)
Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 2A do SWZ (dot. Części I)
- Formularz Ofertowy po zmianach**

Pozostałe zapisy w SWZ i jej załącznikach pozostają bez zmian.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp. zmianie ulegają zapisy:

- pkt XVII ppkt 1 i 7 SWZ, które otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow, dedykowanym dla niniejszego postępowania **do dnia 20.06.2024r. do godziny 10:00**

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **20.06.2024r. godz. 10:15”**

- pkt XV ppkt 1 SWZ, który otrzymują brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 19.07.2024r.**

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJĘ TREŚCI SWZ

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy PZP „*W przypadku gdy zmiana treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6.*”

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.06.2024

Z A M A W I A J Ą C Y